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 تقابل مربیان ملی بسکتبال 
در لیگ

لیگ برتر بسکتبال امروز پنجشنبه به ایستگاه 
دوازدهم می‌رسد و سالن امام خمینی شهر گرگان 
مرکز توجه بسکتبال ایران خواهد بود. جایی که 
شــهرداری مدعی، میزبان پتروشیمی بندرامام 
صدرنشین است. پتروشیمی و شهرداری هرکدام 
با یک باخت در رده‌های اول و دوم جدول قرار دارند و 
بازی امروز دو تیم حساس دنبال خواهد شد. مهران 
شــاهین‌طبع و فرزاد کوهیان هدایت تیم ملی را 
برعهده دارند و باید دید تفکرات کدام مربی در این 
مسابقه برتر خواهد بود. در این بین گرگانی‌ها روزبه 
ارغوان سنتر ملی‌پوش خود را به دلیل مصدومیت 
از دســت داده‌اند، اما در خانه امیدوار به حمایت 
تماشاگران پرشور خود هستند تا بتوانند به یک 
پیروزی دیگر در خانه دســت پیدا کنند. جدال 
تیم‌های ســوم و چهارم جدول هــم در آبادان از 
حساسیت بالایی برخوردار خواهد بود. نفتی‌ها در 
هفته گذشته مقابل پتروشیمی در وقت‌های اضافه 
باختند تا دومین شکست فصل‌شان را تجربه کنند 
و یک پله سقوط داشته باشــند. آنها در این هفته 
میزبان شیمیدر خواهند بود. شیمیدری‌ها که هفته 
قبل به سختی از سد ذوب‌آهن گذشتند و با اضافه 
کردن یک یار خارجی و بازگشت مایک رستم‌پور 
قدرت خود را افزایش داده‌اند. مهرام دیگر مدعی 
این فصل هم این هفته کار سختی را در مشهد مقابل 
آویژه صعنت خواهد داشت. مشهدی‌ها چند برد 
پیاپی در هفته‌های گذشته کسب کرده‌اند و امروز 
نیز نمی‌خواهند مقابل مهرام در خانه بازنده باشند. 
همچنین در دیگر دیدارهای این هفته ذوب‌ آهن 
اصفهان به مصاف اکسون تهران می‌رود، شهرداری 
بندرعباس با توفارقان آذرشهر دیدار می‌کند، رعد 
پدافند هوایی مقابل شورا و شهرداری قزوین قرار 
می‌گیرد و نیروی زمینی نیز با صنعت مس کرمان 

روبه‌رو می‌شود.
    

اردوی ویژه شاگردان بنا
تورنمنت بین‌المللی کشتی ایتالیا به عنوان 
یکی از میادین رنکینگ‌دار اتحادیه جهانی کشتی 
اواخر دی‌ماه برگزار خواهد شد. در همین راستا 
کادر فنی با توجه به برنامه‌های خود برای حضور در 
رقابت‌های بین‌المللی و تدارکاتی در نظر دارد چهار 
فرنگی‌کار منتخب را به این تورنمنت اعزام کند. 
بدین ترتیب علیرضا نجاتی، محمدعلی گرایی، 
سعید عبدولی و امیر قاسمی‌منجزی به عنوان 
فرنگی‌کاران اعزامی به ایــن تورنمنت انتخاب 
شده‌اند که باید روز ۲۴ دی‌ماه در ایتالیا به میدان 
بروند. اردوی تیم ملی کشتی فرنگی پس از لغو 
جام جهانی ۲۰۱۹ تهران تعطیل شد و کادر فنی 
اعلام کرد فعلا تا بعد از جام تختی اردوی دیگری 
نخواهد داشت. البته محمد بنا و همکارانش در 
نظر دارند ۱۰ روز قبل از اعــزام فرنگی‌کاران به 
تورنمنت ایتالیا، یک اردوی ویژه را برای برخی 

نفرات منتخب برگزار کنند.
    

خبری از بازی دوستانه نیست
چنــدی پیش از ســوی امیــر خوش‌خبر، 
سرپرســت تیم ملی والیبال ایران اعلام شد که 
احتمالا تیم ملــی چند بازی دوســتانه با یکی 
از تیم‌های مصر، تونس و قطــر برگزار می‌کند. 
حالا خبر رســیده که فدراســیون فرانسه هم 
پیشنهاداتی برای برگزاری دوستانه با تیم ایران 
داشته است. پیمان اکبری، مربی تیم ملی والیبال 
ایران از منتفی شــدن آن خبر داد:»فرانسوی‌ها 
پیشــنهاداتی برای برگزاری بازی دوســتانه با 
تیم ایران را داشــتند، اما برنامه آنها از نظر زمانی 
چندان برای ما مناسب نبود و این موضوع منتفی 
شد.« تیم ملی والیبال ایران خود را برای حضور 
در رقابت‌های انتخابــی المپیک آماده می‌کند. 
شاگردان ایگور کولاکوویچ این روزها در دو نوبت 
صبح و عصر تمرین می‌کنند و با اضافه شــدن 
لژیونرها تمرینات تیم ملی رنگ و بوی جدی‌تری 
به خود خواهد گرفت. مسابقات انتخابی المپیک 
در قاره آسیا، 17 تا 22 دی در شهر جیانگمن چین 
برگزار خواهد شد و تیم ملی والیبال کشورمان در 
مرحله گروهی این رقابت‌هــا، با تیم‌های چین، 
قزاقستان و چین‌تایپه همگروه است. محمدرضا 
داورزنی رییس فدراسیون والیبال طی تصمیمی 
لیگ برتر را به مدت 50 روز تعطیل کرد تا تیم ملی 

مهیای حضور در انتخابی المپیک شود.

منهای فوتبال

آریا رهنورد

پرسپولیس کالدرون باز هم مقابل 
یک تیم »تدافعی« با مشکلات زیادی 
روبه‌رو شــد. شــاید این تیم در خلق 
ضدحمله‌ها و انتقال تــوپ از دفاع به 
حمله، تیــم خوب و موفقی باشــد اما 
وقتی به ناچار مالکیت توپ را در اختیار 
می‌گیرد و با لایه‌هــای دفاعی حریف 
روبه‌رو می‌شود، جذابیت و صلابتش را 

از دســت می‌دهد. مجید جلالی با یک 
استراتژی درست روبه‌روی پرسپولیس 
قرار گرفت. او توپ را به تیم میزبان سپرد 
و فضا را روی این تیم بست. پرسپولیس 
در نیمه اول آمار حیرت‌انگیز مالکیت 
80 درصدی توپ را در اختیار داشت اما 
عملا نتوانست در محوطه جریمه حریف 
حتی یک موقعیت جدی گل‌زنی خلق 
کند. تنها فرصت خوب این تیم در نیمه 
اول، با شوت خطرناک محمد انصاری از 

راه دور به دست آمد. در چنین مسابقه 
نزدیک و با دفاع فشرده گل‌گهر، »شوت 
‌زدن« مهم‌تریــن راه برای شکســتن 
طلســم دروازه میلاد فراهانی بود و باز 
هم »مهدی ترابی« در نقش یک ناجی 
برای تیمش ظاهر شد و تفاوت‌ها را در 
جریان بازی رقم زد. شلیک استثنایی او، 
مثل یک موشک نقطه‌زن، درون دروازه 
گل گهر فرود آمد. خیلی‌ها این گل را با 
ضربه استثنایی مامه تیام به ذوب‌آهن 

مقایسه می‌کنند. گلی که بدون تردید 
یکــی از نامزدهای انتخــاب به عنوان 
بهترین گل لیــگ نوزدهم خواهد بود. 
ترابی با این ضربه، ورق بازی را برگرداند 
و تیم مجید جلالی را به شدت غافلگیر 
کرد. آبی‌ها دیگر چــاره‌ای به جز جلو 
کشیدن نداشتند و همین اتفاق، سبک 
مطلوب بازی پرسپولیس را در زمین به 
وجود آورد. پرسپولیس به کمک همین 
سبک، روی یکی از ضدحمله‌ها به گل 

دوم رسید و یک پیروزی جذاب خانگی 
را تجربه کرد. مهدی ترابی، اصلی‌ترین 
عامل برای رسیدن به این پیروزی بود. 
جواهر قرمزها در جریان سه پیروزی مهم 
اخیر این تیم، یک سروگردن از خود تیم 
بالاتر نشان داده است. او برابر نفت آبادان 
با یک شلیک بدون نقص، پرسپولیس را 
صاحب پیروزی کرد. مهدی در زمین 
ذوب‌آهن نیز شگفت‌انگیز بود و حالا برابر 
گل‌گهر، فوق‌العاده ظاهر شد. او هم خوب 
فرار می‌کند، هم پاس‌های درجه یکی 
می‌دهد، هم خوب پنالتی می‌زند و هم 
یک شوت‌زن معرکه است. یک تیم دیگر 

به چه چیزی بیشتر از این نیاز دارد؟
برخــورد دوباره ترابــی و جلالی، 
جذابیت‌های خاص خودش را داشت. 
جلالــی اولیــن مربی ترابــی در تیم 
بزرگســالان ســایپا بود و البته برای 
یک فصل، این فوتبالیســت را بیشتر 
در حوالی ســکو و نیمکت قرار داد اما 
بالاخره راضی به استفاده از او در ترکیب 
اصلی شــد. جلالی حالا ایــن هفته با 
ســاح قدیمی خودش در ســایپا، به 
قتل رسید! مردی که نام مهدی ترابی 
را بر ســر زبان‌ها انداخــت، کارلوس 
کی‌روش بود. مرد پرتغالی برای اولین 
بار از مهدی به تیــم ملی دعوت کرد و 
شروع این بازیکن آنقدر درخشان بود 
که در نهایت با همان تیم به جام جهانی 
و جام ملت‌ها هم رفــت. ترابی فصل 
گذشته در پرسپولیس همه انتظارها 
را برآورده نکرد. او در هفته‌های پایانی 
فصل، بالاخره خودی نشــان داد و با 
گل‌زنی در بــازی خداحافظی ژاوی و 
البته دادن پــاس گل قهرمانی تیم به 
بودیمیر، ارزش‌هایش را به اثبات رساند. 
حکایت این فصل اما کاملا متفاوت بوده 
است. ترابی حالا کلیدی‌ترین بازیکن 
پرسپولیس است و در زمین، سرنوشت 
بازی‌ها را به سود تیمش عوض می‌کند. 

کالدرون چند بار پست بازی او را عوض 
کرده اما به نظر می‌رسد بالاخره توانسته 
یک جایگاه مناسب برای این ستاره پیدا 
کند. قرمزها هنوز تیــم فوق‌العاده‌ای 
نیستند اما یک شــماره 9 فوق‌العاده 
دارند که امیدهای قهرمانی نیم‌فصل 
را در تیم زنده نگه داشــته است. او با 6 
گل زده، یکی از شانس‌های آقای گلی 

رقابت‌های لیگ برتر به شمار می‌رود.
درخشش این روزهای ترابی، شاید 
یک حسرت بزرگ برای پرسپولیسی‌ها 
به وجود آورده اســت. اگر این باشگاه 
زودتر صاحب چنین استعدادی می‌شد 
و به پنجره بسته نقل و انتقالات برخورد 
نمی‌کرد، پیــروزی در فینــال لیگ 
قهرمانان چندان دور از دسترس نبود. 
ترابی از همین حالا در مســیر تبدیل 
شدن به یکی از اسطوره‌های باشگاه قرار 
دارد اما احتمالا خیلی زود پرسپولیس 
را به مقصد یک باشــگاه اروپایی ترک 
خواهد کرد. اتفاقی که می‌تواند باشگاه 
را در وضعیــت ناامیدکننده اقتصادی 
فعلی‌اش، به سود قابل توجهی برساند. 
در پرسپولیس مهره‌های زیادی سودای 
رفتن به اروپا را دارند امــا هیچ‌کدام از 
آنها، در سطحی نزدیک به مهدی ترابی 

نیستند.

درباره ستاره‌ای که متخصص باز کردن گره‌های کور است

مهدی ترابی؛ تنها راه نجات!

اتفاق روز

سوژه روز

در تیمی که هافبک‌هایش چندان گل‌زن نیستند و مهاجمانش نیز فرصت‌طلب نشان نمی‌دهند، مهدی ترابی یک 
غنیمت تمام‌عیار محسوب می‌شود. یک فوتبالیست درخشان که بهترین بازیکن این فصل تیمش بوده و در جریان رسیدن 
به سه پیروزی متوالی اخیر، با اختلاف نقش بهترین بازیکن زمین را ایفا کرده است. ترابی در مقطعی از فصل دچار افت شد و 

پیراهن تیم ملی را از دست داد. پرسپولیس هم درست در همان روزها با بحران روبه‌رو شد اما بازگشت ستاره شماره 9، تیم را 
نیز احیا کرده و حالا شاید او، مهم‌ترین دلیل برای امیدواری به کسب چهارمین قهرمانی متوالی سرخ‌ها در فوتبال ایران باشد. 

حالا کالدرون بهتر از گذشته از این ستاره استفاده می‌کند و او نیز به بهترین شکل، بار هجومی تیم را به دوش می‌کشد.

سه‌شنبه‌شــب، تکلیف نیمی از گروه‌های لیگ قهرمانان 
اروپا به طور کامل روشــن شــد. این نبرد، لحظه‌های خاص 
زیادی داشــتند و تیم‌ها را با فراز و نشیب‌های جالب توجهی 
روبه‌رو کردند. در یکی از حساس‌ترین و نزدیک‌ترین گروه‌های 
لیگ قهرمانــان، لیورپول، ناپولی و ســارلزبورگ برای صعود 
به مرحله حذفی می‌جنگیدند. در نهایت قــرار بود دو تیم از 
ســه تیم، جواز عبور از دور گروهی را به دست بیاورند. ناپولی، 
خنک بلژیک را گلباران کرد و در نهایت چهار بار توپ را از خط 
دروازه این حریف عبور داد. میلیک در جریان این بازی تبدیل 

به اولین بازیکن تاریخ باشگاه ناپولی شد که توانسته در لیگ 
قهرمانان هت‌تریک کند. با این برد، صعود ناپولی به مرحله بعد 
قطعی شد اما صدرنشینی این تیم در گروه، به دیدار همزمان 
بستگی داشت. اگر تیم کلوپ برابر حریف اتریشی‌اش شکست 
می‌خورد، باید به لیگ اروپا می‌رفت اما این تیم با درخشش نبی 
کیتا، سارلزبورگ را شکست داد و به عنوان صدرنشین راهی 
دور بعد شد. با وجود کسب 12 امتیاز در 6 بازی این گروه، کارلو 
آنچلوتی بلافاصله بعد از این برد از ســمتش برکنار شد. دلیل 
اصلی این برکناری البته نتایج فاجعه‌بار ناپولی در رقابت‌های 

این فصل سری آ بوده است. موضوعی که باز هم ثابت می‌کند او 
اساسا یک مربی »لیگی« نیست. در گروه بارسا، اینتر، دورتموند 
و اسلاویا نیز، شرایط به شدت حساس بود. بارسا از قبل صعود 
و صدرنشینی‌اش را قطعی کرده بود و به همین خاطر در مه‌آتزا 
به مسی و تراشتگن استراحت داد. با این وجود آنها فراتر از حد 
انتظار ظاهر شدند و با گل‌زنی دو ستاره جوان‌شان یعنی کارلس 
پرز و آنسو فاتی، اینتر را شکســت دادند. فاتی با 17 سال و 40 
روز، تبدیل به جوان‌ترین گل‌زن تاریخ لیگ قهرمانان اروپا شد. 
شاگردان کونته در این بازی، یک بار به گل رسیدند و البته سه بار 
نیز در منطقه آفساید موفق به گل‌زنی شدند! اینتر تنها تیم این 
گروه بود که نتوانست هیچ امتیازی از بارسا بگیرد. با این نتیجه 
و پیروزی دورتموند در بازی همزمان، این تیم آلمانی بود که از 

دور گروهی رقابت‌ها عبور کرد.

با وجود پیروزی در ایتالیا، فرانکی دی‌یونگ زمین را با اشک 
ترک کرد. ستاره بارسا درست بعد از پایان بازی متوجه شد که 
تیم قبلی‌اش از دور گروهی لیگ قهرمانان حذف شده است. 
آژاکس که فصل گذشته شگفتی‌ساز جام بود، با قبول شکست 
غیرمنتظره در زمین والنسیا، در رده سوم این گروه قرار گرفت و 
پشت سر والنسیا و چلسی، شانس صعود را از دست داد. در گروه 
دیگر نیز اوضاع اصلا به کام سردار و تیمش پیش نرفت. آنها تا 
دقیقه 80 تیم صعودکننده این گروه بودند اما لیون در زمین 
لایپزیش ناگهان به بازی برگشت و زنیت با خوردن سه گل که 
یکی از آنها توسط سردار وارد دروازه خودی شد، حتی نتوانست 
راهی لیگ اروپا شــود. با رفتن بنفیکا، اینتر، ســارلزبورگ و 
آژاکس به لیگ اروپــا، این تورنمنت نیز امســال از هیجان و 

جذابیت بسیار زیادی برخوردار خواهد شد.

آریا طاری

اســتراما به تهران برمی‌گردد. این خبر عضو 
هیات مدیره باشگاه در ظاهر دلگرم‌کننده است 
اما همین چهره، به هوادارها هشدار می‌دهد که 
شرایط دیگر مثل »گذشــته« نخواهد بود. در 
واقع قرارداد قبلی دیگر فســخ شده و مذاکره‌ها 
باید حول محور یــک قــرارداد جدید صورت 
بگیرند. قراردادی که به درخواست مرد ایتالیایی 
»یک‌ســاله« خواهد بود. این فقط می‌تواند یک 
معنی داشته باشد. ســرمربی استقلال حتی در 
صورت رسیدن به یک موفقیت بزرگ با این تیم، 
فصل آینده با قراردادی آزاد راهی یک باشــگاه 
متمول‌تر در فوتبال آسیا یا اروپا خواهد شد. در 
شرایط فعلی، هر تصمیمی از سوی هیات مدیره 
استقلال، یک »شکست« را در مسیر باشگاه قرار 

خواهد داد.
امیرحسین فتحی هم رفت تا سرنوشتش را 
جایی دورتر از باشگاه استقلال دنبال کند. یک 
مدیر پرحاشیه و ناکارآمد که احتمالا درست مثل 
مدیرعامل قبلی باشگاه پرسپولیس، یک سمت 

مهم‌تر در ورزش به دست می‌آورد. چراکه ظاهرا 
اینجا هیچ‌کس از »رفاقت« با وزیر ورزش و جوانان 
»ضرر« نمی‌کند و این رفاقت اساسا از »عملکرد« 
مهم‌تر است. اگر این‌طور نبود، هواداران استقلال 
نام خلیل‌زاده را هرگز نمی‌شــنیدند. مردی که 
به واسط رابطه نزدیک با ســلطانی‌فر در زمان 
استانداری گیلان، بدون سابقه فوتبالی و حتی 
بدون آشنایی به علم مدیریت در حوزه فوتبال، 
عضو هیات مدیره یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین 
تیم‌های فوتبال در قاره آسیا شده است. انتخاب 
خلیل‌زاده به عنوان »سرپرست« باشگاه از سوی 
وزارت ورزش، نوعی »دهن‌کجی« آشــکار به 
هواداران استقلال است. مشــکل، تنها فتحی 
نبود که جدایی او شــرایط تیــم را عوض کند. 
مشکل، همه مدیران باشگاه بودند و حالا به جز 
فتحی، همه آنها همچنان سر کار هستند. جناب 
رییس هیات مدیره که قبــل از مصاحبه کردن 
و تصمیم گرفتن، حتی با »مدیرعامل« باشگاه 
هماهنگ نمی‌کرد، حالا قدرت بیشتری گرفته 
و برخلاف آن‌چه در ظاهر نشــان می‌دهد، اصلا 
موافق بازگشت استراماچونی نیست. خلیل‌زاده 

فتحی را به عنوان یک »مزاحم« کنار گذاشته و 
به خوبی می‌داند که مرد ایتالیایی نیز »مزاحم« 
دیگری برای او خواهد بود. او از ابتدا هم با سودای 
ریاست، به اســتقلال ملحق شــد و نقشه‌اش، 
ساخت یک تیم با یکی از اســطوره‌های سابق 

آبی‌ها بود. استقلال این روزها خوب می‌داند 
که چه »نمی‌خواهد« اما حتما باید بداند و 
انتخاب کند که چه »می‌خواهد«. بیرون 

کردن هتل‌دارانــی مثل خلیل‌زاده از 
باشگاه، به معنای پهن کردن فرش 

قرمز به طرف مدیران شکست 
خورده گذشــته نیست. اگر 
این طور باشد، باشگاه حتی 
ذره‌ای پیشــرفت نخواهــد 
کــرد. فتحی اســتقلال را 
ترک کرده امــا گزینه‌های 
جانشینی او، به مراتب بدتر 

از خود او هستند. گزینه‌هایی 
کــه بارها امتحان‌شــان را پس 
داده‌اند و هرگز در حد و اندازه‌های 
کار کردن در باشــگاهی مثل 

استقلال نبوده‌اند.
در هیاهــوی مدیریتــی، 
اســتقلال »زمان« را از دست 

می‌دهد. تیم این روزها بدون مربی 

تمرین می‌کند و دو امتیاز از دســت رفته بازی 
با پیکان، یک هشدار بزرگ برای این مجموعه 
است. آبی‌ها باید اول هفته آینده با شاهین مسابقه 
بدهند و با این روند، بعید نیست حتی مقابل این 
حریف هم برنده نباشند. این امتیازهای از 
دست رفته، همان جزئیاتی هستند 
که می‌توانند در پایان فصل قهرمانی 
را از باشگاه بگیرند. اگر استقلال واقعا 
برای وزارت اهمیت دارد، باید یک مدیر 
توانمند برای این مجموعه انتخاب کند. 
اینکه واگویه‌های یک مشت بوقچی 
مواجب‌بگیر روی سکوها با تشویق 
مدیر اســبق، وارد راهروهای 
وزارت شود، اصلا پذیرفتنی 
نیســت. آنهایی که امروز از 
علی فتح‌ا...زاده نام می‌برند، 
یادشان نیســت که استقلال 
با او و چک‌های شــخصی‌اش 
چه دردسرهایی را تحمل کرد؟ 
یادشان نیست که او با وعده‌های 
بی‌سرانجام، نیمی از مهره‌های 
تیم را در یک پنجره فراری داد؟ 
یادشان نیست که »بمب‌»های 
این مدیر، چطور خود اســتقلال 
را منفجر کرد؟ یعنی در کشــور به این 

بزرگی با این حجم از علاقه‌منــدان به فوتبال، 
مدیری نیست که از امثال فتح‌ا...زاده، اولیایی، 
غریب و واعظ بهتر باشــد؟ یعنــی کنار رفتن 
فتحی، حتما باید منجر بــه امتحان دوباره یک 
مشت مدیر شکست خورده، ناتوان و پوپولیست 
باشــد؟ اگر مدیرانی از این دست می‌توانستند 
نتیجه بگیرند، در دوران خودشان چنین کاری 
می‌کردند. نه حالا که شرایط استقلال به مراتب 

سخت‌تر و پیچیده‌تر از گذشته به نظر می‌رسد.
بازی استقلال با استراماچونی، دیگر برنده‌ای 
نخواهد داشت. این یک بازی دو سر باخت برای 
باشگاه است. مدیران باشگاه اگر با شرایط جدید 
او کنار بیایند و دوباره مقدمات سفر این مربی به 
ایران را فراهم کنند، عملا اقتدارشان را زیر سوال 
برده‌اند و شخصیت باشــگاه را خرد کرده‌اند. با 
قرارداد یک‌ساله، مرد ایتالیایی هر وقت که اراده 
کرد می‌تواند تیم را ترک کند و مقصد دیگری را 
برای خودش در نظر بگیرد. اگر هم آنها شرایط را 
نپذیرند و با او کنار نیایند، باید موجی از فشارها 
از سوی هواداران‌شان را تحمل کنند. اوضاع برای 
این باشگاه، اصلا امیدوارکننده نیست. مدیران 
استقلال باید زودتر از این‌ها، جلوی فاجعه خروج 
ناگهانی سرمربی‌شان را می‌گرفتند. حالا دیگر 
اما برای رسیدن به هر نتیجه‌ مطلوبی از دل این 

بحران، کمی دیر شده است.

خرده‌‌روایت‌هایی از پایان دیدارهای چهار گروه لیگ قهرمانان

بغض‌ فرانکی، بهت سردار!

بازی دو سر باخت استقلال با استراما

در جست‌وجوی بازنده بعدی!

ترابی حالا کلیدی‌ترین 
بازیکن پرسپولیس است و 
در زمین، سرنوشت بازی‌ها 

را به سود تیمش عوض 
می‌کند. کالدرون چند بار 

پست بازی او را عوض کرده 
اما به نظر می‌رسد بالاخره 

توانسته یک جایگاه 
مناسب برای این ستاره 

پیدا کند
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